

PROXY FORM

Extra Ordinary General Meeting

The Company Secretary
 BankIslami Pakistan Limited
 11th Floor, Executive Tower,
 Dolmen City, Marine Drive,
 Block – 4, Clifton
 Karachi – Pakistan.

I/We, _____ of _____, being a member of BankIslami Pakistan Limited, holder of _____ Ordinary Share(s) as per Share Register Folio No./CDC Account No. _____ hereby appoint _____, Folio No./CDC Account No. (if member), _____ of _____ or failing him / her _____ Folio No./CDC Account No. (if member), _____ of _____ as my / our proxy in my / our absence to attend and vote for me / us, and on my / our behalf at the Extra Ordinary General Meeting of the Bank to be held on Monday, October 10, 2022 at 11:00 a.m. via Zoom facility (shareholders are encouraged to attend the meeting via Zoom facility). Shareholders who elect to attend the EOGM in person can assemble at 10th Floor, Progressive Square, Shahra-e-Faisal, Karachi and at any adjournment thereof.

Signed under my / our hand this _____ day of _____.

Witness 1:

Name: _____
 Signature _____
 Address: _____
 CNIC or Passport No. _____

Please affix
 Rupees Five
 Revenue Stamp

Witness 2:

Name: _____
 Signature _____
 Address: _____
 CNIC or Passport No. _____

Signature of _____

Notes:

- Proxies in order to be effective, must be received by the Bank not less than 48 hours before the meeting.
- CDC shareholders and their Proxies are each requested to attach an attested photocopy of their Computerized National Identity Card or Passport with this proxy form before submission to the Bank.

پراکسی فارم غیر معمولی اجلاس عام

دی کمپنی سیکریٹری

بینک اسلامی پاکستان لمیٹڈ

11th فلور، ایگزیکٹو ٹاور، ڈالمن سٹی، میرین ڈرائیو،

بلاک 4، گلشن، کراچی۔ پاکستان

میں مسمیٰ/مسماة _____ ساکن _____ بحیثیت بینک اسلامی پاکستان لمیٹڈ کا

ممبر حامل _____ عام حصص یافتہ بمطابق شیئر رجسٹرڈ فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر _____ بذریعہ ہذا تقرری

یا _____ فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر (اگر ممبر ہے) _____ ساکن _____ یا

ان کی غیر موجودگی میں _____ فولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر (اگر ممبر ہے) _____ ساکن _____

کو اپنا / ہمارا پراکسی (مختار) مقرر کرتا ہوں/کرتی ہوں/کرتے ہیں بینک کے غیر معمولی اجلاس عام میں شرکت اور رائے دہی کے لئے جو

بروز پیر 10 اکتوبر 2022 کو صبح 11:00 بجے بذریعہ زوم کی سہولت استعمال کرتے ہوئے منعقد کیا جائے گا (شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ ترجیحاً زوم کی سہولت استعمال کریں) وہ شیئر ہولڈرز جو

غیر معمولی اجلاس عام میں بطور شخصے شرکت کرنا چاہیں ان سے درخواست ہے کہ وہ 10th فلور، پروگریسیو سکوائر، شاہراہ فیصل، کراچی اور کسی بھی التواء کی صورت میں بعد میں بتائی گئی جگہ تشریف لے آئیں۔

آج بروز _____ کو بذات خود دستخط کئے گئے۔

(براہ مہربانی پانچ روپے کارڈ یا پیونکٹ لگائیں)

رکن ارکان کے دستخط

گواہ 1

نام:

دستخط

پتہ

قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر

گواہ 2

نام:

دستخط

پتہ

قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ نمبر

نوٹ

1- پراکسی فارم باقاعدہ مکمل اور دستخط شدہ موثر ہونے کے لئے کمپنی کو اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹے قبل موصول ہونی چاہئے۔

2- سی ڈی سی شیئر ہولڈرز اور ان کی پراکسیز (مختار) ہر ایک سے درخواست ہے کہ کمپنی کو پراکسی فارم جمع کرانے سے قبل اس پراکسی فارم کے ساتھ اپنے کمپیوٹر ایڈز قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی مصدقہ کاپی منسلک کریں۔